
Dato: 05.01.2023  
Tid: 14:00 - 16:30  
Plassering:  
Gruppe: IK Styret for ROR-IKT  
Til stede: Gjørtz, Fred, Del (Storgata 33, 3.etg), Aasen, Marianne Stokkereit, Langøy, Gerd Marit, Skålhavn, Kristian, Myhre, Randi, Per Sverre Ersvik, Alfarnes, 
Anders, Ulvestad, Perry Helge  
Forfall:  

Agenda  
Oppdater  

Nr  Sak  Filer  Ansvarlig  Referat  

1  Økonomi- og aktivitetsrapport 
pr. 1.12.2022  

Filer (1)  Gjørtz, Fred Enighet: Økonomi- og aktivitetsrapport pr. 1.12.2022 tas til orientering. 
 
Regnskapsrapporteringen vil bli forenklet i de neste rapportene for å forbedre 
forståelsen av prognose og status.  

2  Modell for kostnadsfordeling i 
vertskommunesamarbeidet 
ROR-IKT  

Filer (2)  Gjørtz, Fred Vedtak: Samarbeidsrådet anerkjenner prinsippene i fordelingsmodellen og 
godkjenner den for bruk i vertskommunesamarbeidet ROR-IKT fra budsjettåret 
2023. Modellen evalueres årlig ifbm. budsjett for påfølgende år. 
  
Samarbeidsrådet uttrykte tilfredshet med den inngående forklaringen av modellen 
i saksfremlegget. Modellen ble ansett for å være rettferdig og det ble ikke reist 
store spørsmål ved noen av elementene i den. 
I løpet av diskusjonen ble det stilt spørsmål om ROR-IKT burde inkludere skole-IKT. 
Dette er et tema som vil bli tatt opp igjen til diskusjon som en del av 
videreutviklingen av samarbeidet. 

3  Budsjett 2023 for 
vertskommunesamarbeidet 
ROR-IKT  

Filer (1)  Gjørtz, Fred Vedtak: Budsjett for 2023 på 83,866 mill. kr (drift) og 14,500 mill. kr (investering), 
samt økonomiplan for 2023-2026 godkjennes. 
  
Leder ROR-IKT gjennomgikk saksfremlegget og forklarte hvordan budsjettet for alle 
fem kommunene har blitt til. Leder ROR-IKT viste også oppbygningen av 
budsjettets regneark. Samarbeidsrådet stilte seg bak forslaget om budsjett for drift 
og investering etter en kort runde med spørsmål og kommentarer. 

4  Orienteringssaker  Filer (1)  Gjørtz, Fred Vedtak: Samarbeidsrådet tar orienteringssakene til orientering. 
  
Samarbeidsrådet ble orientert om følgende saker: 
  
Vertskommunesamarbeidet ROR-IKT 
Alle kommunene vedtok samarbeidet i løpet av desember 2022. 
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Migreringsprosjektet for Hustadvika gjennomførte kick-off 5.1.2023. En 
styringsgruppe vil bli etablert med deltakelse fra ROR-IKT og Hustadvika kommune. 
  
Innovasjonsløypa 
Innføringen av innovasjonsløypa er på gang. Molde kommunes innovasjonsråd vil 
få opplæring 27.1. ROR-IKT forbereder saksbehandlingssystemet og arbeider med 
kommunikasjonspakke til de ansatte. 
  
SystemX utfordringer 
Leder Drift ROR-IKT informerte om arbeidet som er startet for å vurdere 
midlertidig løsning sammen med kommunene og de tillitsvalgte. 

Synkronisér oppgaver og vedtak  
Lær mer  

Oppgaver  Vis alle  

Oppgave 

Ingen oppgaver opprettet for dette møtet. Lær mer   
  

Samarbeidsrådet enes om: Vis alle  
 
Enighet Agendapunkt 

Økonomi- og aktivitetsrapport pr. 1.12.2022 tas til orientering. 1-Økonomi- og aktivitetsrapport pr. 
1.12.2022 

Samarbeidsrådet anerkjenner prinsippene i fordelingsmodellen og godkjenner den for bruk i 
vertskommunesamarbeidet ROR-IKT fra budsjettåret 2023. Modellen evalueres årlig ifbm. budsjett for påfølgende 
år. 
Samarbeidsrådet uttrykte tilfredshet med den inngående forklaringen av modellen i saksfremlegget. Modellen ble 
ansett for å være rettferdig og det ble ikke reist store spørsmål ved noen av elementene i den. 
I løpet av diskusjonen ble det stilt spørsmål om ROR-IKT burde inkludere skole-IKT. Dette er et tema som vil bli tatt 
opp igjen til diskusjon som en del av videreutviklingen av samarbeidet. 

2-Modell for kostnadsfordeling i 
vertskommunesamarbeidet ROR-IKT 

Budsjett for 2023 på 83,866 mill. kr (drift) og 14,500 mill. kr (investering), samt økonomiplan for 2023-2026 
godkjennes. 

3-Budsjett 2023 for 
vertskommunesamarbeidet ROR-IKT 

Samarbeidsrådet tar orienteringssakene til orientering. 4-Orienteringssaker 
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